
DOUCHEDEUR

OCEANIË - FIJI

Prijzen
Helder gehard 8mm
Etsglas gehard 8mm
Overig Gehard 8mm

Opties
Visguard coating 1-zijde 
Afdichtingsset
RVS-look beslag
Zwart beslag
Schuine hoek / rand / hoekuitsparing
Baan zandstralen standaard 750mm

Inmeten/monteren

Max Br. 1400mm x Max H. 1600mm +  Stabilisatie + 2x Klemmen + 2x Scharnieren

Accessoires

H
oekklem

Plafondstabilisatie
Scharnier

Excl. BTW
€ 1.100,00

€ 1.200,00
€ 1.350,00

Excl. BTW
€ 165,00
€ 80,00

€ 125,00
€ 200,00
€ 175,00
€ 350,00

Excl. BTW
€ 300,00

Incl. BTW
€ 1.331,00
€ 1.452,00
€ 1.633,50

Incl. BTW
€ 199,65
€ 96,80
€ 151,25

€ 242,00
€ 211,75

€ 423,50

Incl. BTW
€ 363,00

< 1000mm< 1000mm

NETTO


